
Nyhedsjournalist til Dagbladet Ringkøbing-Skjern

Vil du være med på et vinderhold?
Banker dit digitale hjerte for kærlig, kritisk og konstruktiv dækning af et lokalområde? 
Så passer du ind i det ambitiøse hold af journalister, som hver dag i samlet flok løfter Dagbladet
Ringkøbing-Skjern til et nyt niveau. 
Vi vil være først med de vestjyske nyheder. Vi vil også være bedst. Og frem for alt vil vi hver dag
være relevante for vores abonnenter.
Nu søger vi en knivskarp, kollegial og (meget gerne) kageglad kollega, der hver dag møder ind
med en klar ambition om at være med til at vinde endnu en nyhedsdag på alle medieplatforme. 
Ved du, hvornår et skævt tip kan blive starten på en stærk afsløring? Får du øje på den gode
videofortælling, når du er ude på en ”almindelig” opgave? Finder du den spændende nyhedskrog i
en støvet dagsorden? Knækker du regnskaber uden at kny – og kan du se den rigtige historie bag
tallene? Fanger du den spøjse fortælling på SoMe - eller under en snak ved kaffemaskinen? 
Så er du måske den nye journalist på Danmarks vestligste redaktion. 
Læserne har brug for både de hurtige nyheder, de varme menneskefortællinger, de vilde videoer
og de tidkrævende graver-historier. På redaktionen sikrer vi, at der er plads til det hele.
 
Derfor søger vi en journalist, der:

selv kan finde historier, sætte dagsorden og grave, når historien er der,●

skriver levende - og husker at få de levende billeder med hjem, ●

er klar til at tage fat i både de små, de store og de skæve emner,●

trives med breaking news, liveblogs og hurtige prioriteringer, ●

bidrager til et redaktionsmiljø, hvor vi hjælper hinanden med at blive bedre. 

 

●

Det er en fordel, hvis du: 

kan se nyhederne i det lokale erhvervsliv, ●

bor eller gerne vil bo i vores udgivelsesområde. 

 

●

Hvem er vi? 

Dagbladet Ringkøbing-Skjern dækker Ringkøbing-Skjern Kommune og har eksil-vestjyske

læsere rundt om i landet. 

●

Vi laver journalistik, der sætter den lokale dagsorden og giver læserne indsigt i det samfund,

de er en del af.

●

Vi er ambitiøse. Vores abonnementstal stiger, og vi tror på, at troværdig og vedkommende

lokaljournalistik bliver stadigt vigtigere i en verden med global støj, algoritmer og endeløse

nyhedsstrømme. 

●

Vi har travlt. Vi har det sjovt. Vi stiller krav. Og så er vi helt ualmindeligt glade for kage… 

 

●

Vil du være med til at give de lokale læsere endnu mere at snakke om? 
Så send din begrundede ansøgning, dit CV, et par eksempler på journalistik, du er stolt af, og et
par idéer, du vil tage fat i som ny journalist på DBRS.dk. 
 
Vil du vide mere? 
Så ring til chefredaktør Gudrun Pedersen, 20 32 61 64, redaktionschef Jette Bentsen 29 10 16 93
eller tillidsrepræsentant Christian Baadsgaard 25 45 68 79. 
Ansøgningsfrist 30. juni 2026. Vi holder samtaler i uge 28
.
Vi har fokus på mangfoldighed! 
I JFM ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere, uanset
personlig baggrund, til at søge job hos os. Vi ønsker at afspejle samfundet i vores
medarbejderstab, og vi arbejder aktivt med at øge diversiteten i vores virksomhed. 

Skab din fremtid hos JFM
Vil du arbejde et sted, hvor du virkelig kan gøre en forskel? 
Hos JFM får du chancen for at blive en del af Danmarks næststørste privatejede mediekoncern,
hvor dine ideer og dit engagement er med til at styrke og skabe lokale fællesskaber.
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Vores mission forandrer sig aldrig – vi støtter demokrati og sammenhængskraft med rod i det
lokale. Vi arbejder med udgangspunkt i vores kerneværdier: Tillid, Ansvar og Mod. 
Værdierne gennemsyrer alt, hvad vi gør, og skaber et arbejdsmiljø, hvor vi tager ansvar, stoler på
hinanden og udfordrer status quo.
Med mere end 1700 kolleger fordelt på over 50 lokationer i hele landet tilbyder vi et arbejdsmiljø
med højt til loftet, plads til udvikling og frihed under ansvar. 
Hos os arbejder journalister, medierådgivere, specialister, konsulenter, ledere og mange andre
faggrupper side om side - alle med et fælles ønske om at skabe kvalitetsindhold og kommunikere
med vores store publikum.
Bliv en del af JFM, hvor vi værdsætter din nysgerrighed, kreativitet og lyst til at tage ansvar. 
Her får du mulighed for at være med til at sætte dit præg på vores udvikling og bidrage til en
tidssvarende, bæredygtig forretning.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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